РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЛАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11 сентября  2014 года № 1003
г.Славск
  О внесении изменений в постановление администрации                               МО" Славский муниципальный район" от 13 марта 2014 года  № 286 «О создании Комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров администрации муниципального образования «Славский муниципальный район» и утверждении Положения о порядке формирования и деятельности комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров  администрации МО «Славский муниципальный район»
     В связи с кадровыми перестановками администрация МО "Славский муниципальный район" постановляет:

           1.Внести в постановление администрации МО "Славский муниципальный район"   от 13 марта 2014 года  № 286 «О создании Комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров администрации муниципального образования «Славский муниципальный район» и утверждении Положения о порядке формирования и деятельности комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров  администрации МО «Славский муниципальный район» следующие изменения:

           1.1.Исключить из  состава  Комиссии по  формированию и подготовке резерва управленческих кадров администрации МО "Славский муниципальный район"

           - Юркус Н.Ю - и. о. начальника  юридического отдела администрации  МО «Славский муниципальный район».

          1.2.Включить в  состав  Комиссии по  формированию и подготовке резерва управленческих кадров  администрации МО" Славский муниципальный район"

          - Фомина А. Н. – ведущего специалиста юридического отдела администрации  МО «Славский муниципальный район».
2. Постановление вступает  в силу со дня официального опубликования.

 Глава администрации

МО "Славский муниципальный район"                                       С.Артюхов